tempore  Willelmi  abbatis. 

De  eoclem. 

Robertus  filius  Erkembaldi  et  Agnes  uxor  ejus 
dederunt  ecclesiaB  Sancti  Petri  GloucestriaB  dimidiam 

hidam  terraB  in  Cundicote,  tempore  Willelmi  abbatis. 

1  accepit,  .  .  servientibus']  susce-    I   Sancti     Petri     Gloucestrice.     Keg. pit,  dedit  secuni  Deo  et  ecclesise   |  Oxon. 
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List  of  De  Cestretone. 
donations 

to  the  Kobertus    de    Oleio,    filius    Nigelli   de    Oleio,    dedit 

'  monachis  Sancti  Petri  Gloucestriae  decimam  de  Cestre- 
tone, tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Cumba. 

Bernardus  de  Baskevyle,  cum  semetipso,  quando 
liabitum  monachi  suscepit,  dedit  ecclesiee  Sancti  Petri 
Gloueestrise  unam  hidam  terrse  in  Cumba.  Walterus 

[et]  Robertus  de  Baskevyle  confirmant,  tempore 
Hamelini  abbatis. 

De  Cuburleye.1 

Manerium  de  Cuburleye 2  datum  fuit  ecclesiae  Sancti 
Petri  GloucestriaB  tempore  Editbse  abbatissse,  et  voca- 
batur     tunc     Pyndeswelle.       Henricus     de     Elbrugge, 
assensu  uxoris  sua?  Helesia?,  et  hseredum  suorum,  et 

domini  sui  Gilberti  de  Miners,  vendidit  Hugoni  Pur- 
cbam  pro  xvi.  solidis  in  feodo  et  hsereditate,  totam 
terram  quam  Rogerus  Crocton  et  Robertus  filius  ejus 
cum  uxore  sua  sibi  dederunt,  quae  est  de  tenemento 

de  Foxcote  juxta  campos  de  Cuburleye,2  cum  omnibus 
suis  pertinentiis  in  pastura,  et  cum  liberis  consue- 
tudinibus  et  omui  actione,  sicut  unquam  ille  liabuit 

quietius  et  liberius  earn  tenuit,  st  sine  omni  reclama- 
tione  Henrici  et  hseredum  suorum,  et  domini  sui  Gil- 

berti, reddendo  solummodo  annuatim  ad  festum  Sancti 
Oswaldi  unam  libram  cimini  domino  de  Foxcote. 

Alexander  de  Elbrugge,  consensu  matris  sua?,  confirmat 

terras  quas  Hugo  Purcham  emit  de  Henrico  patre  suo. 

1  Cuburleye]  Cuthberleye,    Reg.   J       -  Cuburleye~\    Cuthburleye,  Reg. Oxon.  Oxon. 
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Be  eodem.  List  of donation! 

Hugo  Purcham  dedit  monachis  Sancti  Petri  Glouccs- to '' ' 
trifle  illam  terrain  quam  emit  de  Henrico  de  Elbrugge  ; 

carta*  duse  Alexandri    et    Henrici   patris   sui,    tempore 
Serlonis  abbatis. 

Be  eodem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  octogesimo  se- 
cundo  Willelmus  de  Berkeley e  remisit  et  quietum 
clamavit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise,  et  Thomse 

Carbonel  abbati  et  conventui  ejusdem  loci,  coram  justi- 
ciariis  apud  Gloucestriam,  pro  quinque  marcis  a 
domno  abbate  sibi  datis,  totum  jus  quod  clamabat 

habere  de  pastura  in  bosco  de  parva  Cuburleya.1 

Be  castro  Godrici. 

Willelmus  Mareschallus,  comes  de  Penbroke,  dedit 

monachis  Gloucestrise  in  puram  elemosinam  molen- 
dinum,  cum  secta  et  molitura  totius  villee  sua3  de 

castello  Godrici,  excepta  molitura  ipsius  castelli,  et 
cum  secta  et  molitura  totius  villas  de  Hunstone,  et  cum 

omnibus  pertinentiis  ejusdem  molendini,  tempore 
Henrici  Folet  abbatis. 

Be  Culna  Sancti  Elwini. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  decimo  septimo, 

Silvester  episcopus  Wygorniensis  dedit  monachis  Sancti 

Petri  Gloucestrise  ecclesiam  de2  Culna  Sancti  Elwyny3 
in  proprios  usus  ad  ampliationem  hospitalitatis,  tempore 
Henrici  Blond  abbatis. 

1  Cuburleya]    Cuthberleia,  Reg.   I       2  de]  om.  Cott. 
Oxon.  I       3  Elwyny]  Eilwyni,  Reg.  Oxon, 
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List  of  De  Clehungre. 
donations 

to  the  Kogerus  de  Berkeley e  junior  anno  Domini  millesimo 

'*  nonagesimo  quarto,  dedit    Deo    et  Sancto  Petro  Glou- 
cestrise  quandam  terrulam  Clehungre  nomine,  consensu 
et  confirmatione  regis  Willelmi  junioris ;  abstulit  vero 
Nyndesfeld  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  cariagio. 

Dominus  rex  Henricus  confirmat  totas  terras  ecclesise 

Sancti  Petri  Gloucestrise  quietas  de  cariagio,  summagio, 
et  conductu. 

De   Coleby. 

Rogerus  Helle,  pater  Willelmi  constabularii,  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  unam  carucatam 

terrse  in  Coleby.  Willelmus  filius  ejus  confirmat.  Rex 
Henricus  senior  confirmat  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  Cherletone. 

Conseilardus  arcubalistarius  domini  regis  dedit  Deo 

et  Sancto  Petro  1  Gloucestrise  decern  solidos  annui 

redditus  in  Cherletone,  tempore  Henrici  Blond 2  abbatis. 

De  Chedworthe.3 
Robertus  de  Betone  comes  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

GloucestriaB  decern  solidos  annuos  in  Chedworthe, 

tempore  Walteri  de  Lacy  abbatis. 

De  Culne  Sancti  fflwyny. 

Atheldred  subregulus  Wicciorum  dedit  hsereditatem 
suam  eidem  ecclesise,  hoc  est,  in  Culne  Sancti  Elwini, 

sexaginta  manentes  illius  teme. 

1  Petro]  om.  Reg.  Oxon.  j      y  Chedworthe']        Cheddeworthe, 
2  Blond]  Blound,  Reg.  Oxon.        I  Reg.  Oxon. 
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Be  Covelcyc.1  Liitof 

Roberfcus  de  Berkelce,  lilius  Mauricii,  dedit  prioratui  ,()t|1(.  ' 
de  Stanley  molendinum  dc  Coveley,  et  mesuagium  cum  manarteiy, 
fcerria     ct     scopielis     ejusdem     molendini ;    cartas    duas 

ejusdem  tenoris. 

Duntesboume  datur,  et  Walterus  tumulatur. 

Anno  Domini  millcsimo  octogesimo  quinto  Walterus, 
laudator  Sancti  Petri  Hereford  obiit  sexto  kalendas 

Aprilis,  cujus  corpus  Gloucestrias  in  capitulo  honorifice 
sepelitur.  Tunc  uxor  ejus  Ermelina  dedit  eideni 
ccclesias,  pro  redemptione  animge  viri  sui,  villam 
quinque  hidarum  Duntesborne,  tempore  Serlonis 
abbatis. 

Be  eoclem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo,  Gilbertus  de 
Eskecot,  cum  uxore  sua  et  filio  suo  Roberto,  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  terrain  quam  habebat 
in  Duntesborne  pro  anima  domini  sui  Walter!  de 
Lacy,  et  sua,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Be  Buni. 2 
Roger  us    comes    Hereford  dedit  medietatem    piscariae 

de    Duny   Deo    et    ecclesias  Sancti    Petri  Gloucestrise ; 

cartas    dua3.     Rex  Henricus  junior    confirm  at,   tempore 
Hamelini  abbatis. 

Be  eodem. 

Rogerus  de  Stauntone  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 

Gloucestrias  unam  virgatam  terras,  quas  dicitur  Duny, 
et  unum  rusticum  cum  terra  sua.  Cecilia  Talebot 

confirmat  carta  sua,  tempore  Hamelini  abbatis. 

1  This  and  the  preceding  section  are  omitted  in  Keg.  Oxon. 

2  Duni~\  Duny,  Reg.  Oxon. 
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List  of  De  decima  venationis. 
donations 

to  the  Rex     Henricus      dedit     concessit     [et]     confirmavit 
monas  ery.  monac]1is    Sancti     Petri    Gloucestrise     decimam    totius 

venationis   quae    capta    fuerit   in  foresta  de  Gloucestre- 
schire  ;  rex  Stephanus  confirmat ;  tempore  Petri  abbatis. 

De  Dunthetherleye. 

Nicholaus  filius  Mauricii  Durant  dedit  Deo  et 

Reginaldo  abbati  Sancti  Petri  Gloucestrise  xvi.  acras 
terrse  arabiles  cum  una  acra  prati  in  Duntherleye, 

tempore  Reginaldi  abbatis. 

De  Dodestone. 

Edwardns  rex  tertius  post  conquestum  dedit  et 

concessit  monachis  Gloucestria?  ad  feodi  firmam 1  hun- 
dredum  de  Dodestone  tempore  Johannis  Wygmor 
abbatis. 

De  Mmundestone. 

Anno    Domini    millesimo    nonagesimo    quinto,    Odo 
filius     Gamalielis      dedit     Sancto      Petro     Gloucestrige 

K  Pluntren,   in    Devenschire,   pro    qua    Nicliolaus    de    la 
Pole     dedit    Elmundestone     in    Warewykschire,     rege 

Willelmo  juniore  confirmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Estleehe  hie  Petro  datur,  et  sic  insero  metro.2 
De  Estlech. 

Ricardus  Murdac  dedit  monachis  Sancti  Petri 

Gloucestria?  unam  hidam  terra?  et  dimidiam  in  Estleehe, 

tempore  Hamelini  abbatis. 

1  feodi  Jirmani]   feodi   fiodi  fir-  I  correctly  made  to  precede  the  last 
mam,  MSS.  section. 

2  In  MS.  Cott.  this  versicle  is  in-  I 
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De  eodem.  LiKtof 

Willelmus  Heyrone,  frater  Walteri  Heyrone,  rlcdit  to  ̂  

ecclesia*  Sancti  Petri  Gloucestrias  tres  virgatas  terras  in  monastery. 

Estleclie  ala  Cote  cum  tota  capitali  mansione  ct  cur- 
til  agio  et  columbario  quas  ipso  et  antecessores  sui 
teimerunt  de  prasdictis  monachis.  Dedit  etiam  quatuor 
solidos,  sex  denarios  annuos  quos  Thomas  Heyrone  et 
hasredes  debebant  ei  et  sex  denarios  quos  Willelmus 
filius  debebat  sibi. 

De  eodem. 

Walterus  Heyrone,  filius  Philippi  Heyrone,  dedit 
ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestriae,  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam,  imam  virgatam  terras  et  dimidiam  cum 
tertia  parte  capitalis  mansionis  terras  ejusdem,  et  duos 
solidos  et  sex  denarios  do  terra  Thomas  Heyrone,  quae 
omnia  Willelmus  Heyrone  frater  ejus  dedit  sibi  et 
hasredibus  suis  et  carta  confirm  a  vit,  tempore  Hamelini 
abbatis. 

De  eodem, 

Willelmus  Heyrone  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 
Gloucestrias  unam  virgatam  terras  cum  omnibus  suis 

pertinentiis  apud  Estleclie.  Idem  Willelmus  Heyrone 
dedit  monachis  Gloucestrias  unam  virgatam  terras  et 
dimidiam  in  Estleche;  dedit  etiam  sex  solidos  annuos 
et  unam  libram  cimini.  Idem  Willelmus  confirmat 

donum  Walteri  fratris  sui  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Eivenny. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
primo  Mauricius  de  Londonia,  filius  Willelmi  de 
Londonia,  dedit  ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias 

ecclesiam  Sancti  Michaelis  de  Ewenny,  ecclesiam  Sanctas 
Brigidas  cum  capella  de  Ugemor  de  Lanfey,  ecclesiam 
Sancti  Michaelis    de  Colvestone,   cum    terris,   pratis,  et 
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List  of       omnibus    aliis    rebus    ad    eas    pertinentibus,   libere    et 
donations  •    ,  t  .  ..  .  . 
to  the  quiete,  m  puram  elemosmam,  ita  ut  conventus  mona- 
monastery.  cliorum  fiat.  Insuper  et  ecclesiam  de  Ostrenuwe  in 

Goer,  ecclesiam  de  Penbray,  et  ecclesiam  Sancti 
Ismaelis  cum  terris  et  decimis  ad  eas  pertinentibus, 
Theobaldo  archiepiscopo  Cantuariensi  confirmante,  tem- 

pore Gilberti  abbatis. 

De  Eivyas. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  Haraldus  dominus 

de  Ewyas  dedit  ecclesia3  Sancti  Petri  Gloucestria; 

ecclesiam  Sancti  Michaelis,  Diveles  l  cum  capella 
Sancti  Nicholai  de  Castro,  capellam  Sancti  Jacobi  de 

Ewyas,  capellam  Sanctse  Kaense,  cum  capella  de 
Caneros,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  ita 
quod  apud  Ewyas  sit  in  perpetuum  conventus  serviens 

Deo.  Insuper  concessit  decimam  annonre  suge  vena- 
tionis  suae,  et  mellis,  et  omnium  de  quibus  Christianus 
decimare  debet.  Insuper  ecclesiam  de  Foy,  cum  una 
carucata  terrse,  et  decimis  gurgitis  sui  de  Foy, 
molendinum,  dedit  ecclesiam  de  Lidred,  cum  omnibus 

pertinentiis,  ecclesiam  de  Alyngetone,  et  ecclesiam  de 
.Burnham.  Insuper  dominii  sui  per  totas  terras  suas 

in  proprios  usus  concessit,  et  decimam  molendinorum 

suorum  et  anguillarum,  Theobaldo  Cantuariensi  archi- 
episcopo confirmante,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  confirmat  donum  Haraldi  patris  sui.  In- 
super  dedit  ecclesiam  de  Burnham  prioratui  de  Ewyas, 
ut  conventus  ibidem  inveniatur,  quod  concessum  est 

[sed]  non  prosecutum.  Insuper  dedit  eidem  decimas 
omnium     maneriorum     suorum     de    quibus    Christiani 

1  Diveles']  om.  Cott. 
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decimare    debent,  Thcobaldo  archiepiscopo  Cantuariensi  List  of 
confirmante.       Johannes     episcopus     Sarum     confirmat  t0  the 
tempore  Hamelini  abbatis.  monastery, 

De  Eygetvorthe. 

Stephanus  de  Eggeworthe  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestriai  molendinum  de  Eggeworthe  cum 
duobus  croftis,  stagno,  et  piscaria  ibidem,  tempore 
Reginaldi  abbatis. 

Hie  piscatura  datar,  Fromelode  valitura. 

Quidam  Kylmerus  nomine,  filius  Ulmeri  coliberti, 

pressus  opere  et  nomine,  dedit  pro  liberatione  sui  pis- 
caturam  de  Fromelode  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestrise 

tempore  Gaffre  abbatissse. 

De  eoclem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  sexto, 

Wynebaldus  de  Balone,  consensu  Rogeri  filii  sui,  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  molendinum  de  Frome- 

lode, et  dimidiam  hidam  terrse  in  Amneneya1  quam 
Thovi,2  quidam  Anglus  tenuit,  liberam  et  quietam  ab 
omni  re  quae  ad  eos  pertinet ;  excepto  denegeldo  regis. 
Insuper  dedit  Rodefforde,  ut  in  scrip tis  invenitur,